

---

Kielce, 11.09.2024r.

Nr ogłoszenia: 09/SORFM/2024

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Ogłoszenie o zamówieniu na dostawę sprzętu medycznego oraz tabletek medycznych i bezprzewodowego systemu łączności do Szpitala Specjalistycznego Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Szpital Specjalistyczny Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1 :**

Dotyczy materac próżniowy

W związku z tym, że opisany materac próżniowy został wycofany z produkcji i niemożliwe jest jego zaoferowanie Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o poniższych parametrach:

- materac próżniowy jednokomorowy
- wyposażony w 12 uchwytów
- 4 pasy poprzeczne
- waga 8,5 kg
- długość 200 cm
- szerokość 100 cm
- pompka w zestawie

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z aktualną wersją SWZ.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy materac próżniowy

---

W związku z tym, że opisany materac próżniowy został wycofany z produkcji i niemożliwe jest jego zaoferowanie Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o poniższych parametrach:

- materac próżniowy jednokomorowy
- wyposażony w 12 uchwytów zintegrowanych z podłożem
- 4 pasy poprzeczne
- waga około 8,5 kg
- długość 200 cm
- szerokość 95 cm
- pompka w zestawie

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z aktualną wersją SWZ.

**Pytanie 3**

Dotyczy materac próżniowy

Materac próżniowy z 14 niezależnymi komorami dla doskonałego i szybkiego unieruchomienia.

Niezwykle lekki i wytrzymały, posiada 8 ergonomicznych uchwytów, pasy bezpieczeństwa i doskonałe zabezpieczenie pacjenta dają materacowi unikalne rozwiązania.

Możliwość użytkowania w temperaturach od - 30°C do + 70°C. Niezrównana trwałość próżni bez żadnych ugięć.

Posiada Certyfikat UNI EN 1865, zgodnie z europejskimi normami zharmonizowanymi.

Wymiary (dł. x szer.): 210x100cm

Waga: ok 8kg

Ładowność: 150kg

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje powyższe parametry.

**Pytanie 4:**

Dotyczy wymaganej dokumentacji oferowanego sprzętu – w celu weryfikacji spełnienia wymaganych warunków:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby Wykonawca złożył dokumentację techniczną oferowanego sprzętu, pochodzącą od autoryzowanego dystrybutora /importera na terenie Polski?

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie dokumentacji technicznej oferowanego sprzętu pochodzącej od dystrybutora / importera na terenie polski.

---